
COCTELES · COCKTAILS
APEROL SPRITZ
BLOODY MARY
BUCHANAN’S SONIC
CARAJILLO
CARAJILLO CHAI
CARAJILLO DALGONA
CARAJILLO FLAMEADO
CARAJILLO MAYA
CLAMARINCO
COSMOPOLITAN
DAIQUIRI
DIABLITO
HABANERO
JOHNNIE GINGER
JOHNNIE LEMON
LA LLORONA
LONG ISLAND
MARACUYITO
MARGARITA
MARTINI
MEZCAL SOUR
MEZCALINA
MIMOSA
MOJITO
NEGRONI
PALOMA
PIÑA COLADA
ROSARIO
SMIRNOFF RICKEY
TANQUERAY TONIC
TINY TEN 
WONDERMELON GIN 

DON JULIO 70
DON JULIO AÑEJO
DON JULIO REPOSADO
HERRADURA REPOSADO
HERRADURA ULTRA 
JOSE CUERVO ESPECIAL
JOSE CUERVO TRADICIONAL REPOSADO
MAESTRO DOBEL DIAMANTE

$180
$175
$199
$160
$170
$175
$175
$155
$175
$175
$175
$230
$175
$195
$195
$175
$185
$230
$175
$175
$185
$175
$175
$175
$175
$175
$175
$175
$175
$175
$190
$195

AMSTEL ULTRA
BOHEMIA CLARA
BOHEMIA CRISTAL
BOHEMIA OBSCURA
HEINEKEN 
HEINEKEN 0.0
HEINEKEN SILVER
INDIO
SOL
TECATE LIGHT
XX AMBAR 
XX LAGER

400 CONEJOS AÑEJO
400 CONEJOS ESPADÍN
400 CONEJOS REPOSADO
AMARÁS
AMARÁS REPOSADO
MONTELOBOS
SAN COSME 
UNIÓN

$75
$75
$75
$75
$95
$95
$95
$75
$75
$75
$75
$75

$245
$160
$160
$200
$195
$180
$150
$150

$250
$235
$175
$165
$135
$120
$130
$190

CERVEZA · BEER

TEQUILA

MEZCAL

BEEFEATER
BOMBAY SAPHIRE
HENDRICKS
TANQUERAY

$175
$190
$210
$185

GINEBRA · GIN
BACARDI AÑEJO
BACARDI BLANCO
CAPITAN MORGAN
HAVANA 7 AÑOS
MALIBU

$175
$175
$195
$185
$175

RON · RUM

IVA INCLUIDO

VAT INCLUDED



IVA INCLUIDO

VAT INCLUDED

WHISKEY
BUCHANAN’S 12
JACK DANIELS
JOHNNIE WALKER ETIQUETA NEGRA
JOHNNIE WALKER ETIQUETA ROJA

$235
$195
$285
$175

ABSOLUT AZUL
GREY GOOSE
SMIRNOFF
TITO’S

$175
$230
$175
$195

VODKA

LICORES · LIQUORS
ANCHO REYES 
ANCHO REYES CHILE POBLANO
CAMPARI DRY 
KAHLÚA
LICOR 43
MARTINI ROSSO
XTABENTUN

$130
$130
$135
 $95
$135
$135
$135

CAFÉ · COFFEE
AMERICANO
AMERICANO FRIO · ICED AMERICANO
CAFÉ DESCAFEINADO · DECAF COFFEE
CAPPUCCINO 
COLD BREW
CORTADO DOBLE · DOUBLE CORTADO
ESPRESSO
CORTADO
ESPRESSO DOBLE · DOUBLE ESPRESSO
FRAPPUCCINO
LATTE

$55
$50
$55
$75
$65
$75
$50
$55
$70
$75
$65

OTROS · OTHER
AGUA DE SABOR · FLAVORED WATER
CHOCO MILK
JUGO DE FRUTA · FRUIT JUICE
PEÑAFIEL 250ML
REFRESCOS · SODAS
SMOOTHIE DE AGUACATE
SODA ITALIANA · ITALIAN SODA
ST. PELLEGRINO 250ML
ST. PELLEGRINO 750ML
TOPOCHICO 355ML

$55
$35
$55
$35
$45
$95
$65 
$60
$160
$50

VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A PARTIR DE LAS 11:30 AM
SALE OF ALCOHOLIC BEVERAGES FROM 11:30 AM


